
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Baikhuur Odbayar, Dušek Pavel, Gorol Jan, Herasymjuk Alexandra, Hetzerová 

Andrea, Hoblík Ondřej, Kalabza Pavel, Karasová Nikola, Kollros Jan, Kuglerová 

Tereza, Krliš Lukáš, Křížová Kateřina, Mezková Vendula, Michal Mojmír, Mikulášek 

Marek, Mrázková Tereza, Pavlišta Martin, Szolgayová Barbora, Šesták Radim, 

Špelinová Jana, Švagr Michal, Turková Michaela, Vítů Filip, Vokáč Josef 

 

 

 

  Bártů Darja, Daněk Denis, Fatura František, Gansuum Sanchir, Hlavatý Lukáš, Hoblík 

Šimon, Housková Markéta, Hruška Vít, Jindrová Štěpánka, Kadlec Jan, Malý Jakub, 

Mezník Matěj, Muhová Jana, Pavliša Martin, Plecitá Denisa, Růžičková Tereza, Sirná 

Adriana, Ševčíková Kateřina, Štejdýř Jan  

 

  

 

 

          Ing. Alena Tikalská 

 

 

 

 

 

6. zasedání SU VŠTE 2018/2019 

Přítomni 

20. 03. 2019 

Nepřítomni 

Hosté 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 

 

 

 

 

   Prezentace paní Tikalské o programu Erasmus + 

 Hokejové derby univerzit 

 Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program 

6. zasedání SU VŠTE 2018/2019, dne 20.03.2019 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 3 

 

 

 

 

 

1. Na úvod zasedání si vzala slovo paní Alena Tikalská, která všechny přítomné seznámila 

s programem Erasmus + a odpověděla na všechny dotazy. Tímto paní Tikalské děkujeme 

za informace. 

 

2. Dalším bodem bylo blížící se hokejové derby univerzit. 

- jako pořadatelská služba se přihlásili : Mikulášek Marek, Hruška Vít, Mezník Matěj, 

Dušek Pavel, Gorol Jan,  Odbayar Baikhuur a Hoblík Ondřej  

- na výpomoc ve VIP sekci se přihlásili Hetzerová Andrea a Michal Mojmír 

- servis pro hráče naší školy zařídí Kalabza Pavel  

- prodej lístků před arénou zajistí Vendula Mezková a Barbora Szolgayová.  

 

3.  3.    Domluva focení a natáčení při Hokejovém derby – oslovení Erasmáka. Zajistí Alexandra       

He                Herasymjuk.  

       Návrhy na hlavní kapelu Grilovačky – UDG, Lexes, Harley, Keks, Argema atd. Po oslovení         

pr                proběhne výběr formou ankety na stránce SU.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. zasedání SU VŠTE 2018/2019, dne 20. 03. 2019 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 4 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ověřila: 

Josef Vokáč Nikola Karasová 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně SU VŠTE 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 

 


